su Resolución GNR 214859 del 27 de agosto de 2013, a partir del 
1 de septiembre de 2013, de acuerdo con lo expedido en esta 
sentencia.  

SEGUNDO: CONDÉNESE a la ADMINISTRADORA COLOMBIANA 

DE PENSIONES – COLPENSIONES - a pagar al señor CARLOS 
ADOLFO NAVARRO RUÍZ, la suma de trescientos treinta y cuatro 
millones seiscientos treinta y un mil ciento dieciocho pesos 

($334.631.118) por concepto de mesadas adeudadas desde el 1 
de marzo de 2011 hasta el 30 de agosto de 2013. 

TERCERO: CONDÉNASE a la ADMINISTRADORA COLOMBIANA 
DE PENSIONES – COLPENSIONES – a pagar al señor CARLOS 

ADOLFO NAVARRO RUÍZ, intereses moratorios sobre las